
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Galbička Lukáš
Téma: Modely důvěry v počítačových systémech (id 18317)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo na téma důvěry a reputace v počítačových systémech. Metody, které jsou v této oblasti vyvinuty měly

být implementovány a případně i vylepšeny pro vhodně zvolený model. Zadání považuji za průměrně náročné a
považuji je za splněné.

2. Práce s literaturou
 Poté, co se student seznámil s problémem ze základních knih, vyhledal si sám vhodné články, které se problému

věnují a které jsou aktuální. Proto tento bod hodnotím velmi kladně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla dobrá. Student si sám vyhledal publikace k tématu. Svoji práci založil na článku vydaném v nedávné

době a ukázal, že svým navrženým vylepšením publikované metody dosáhl lepších výsledků.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledky byly k dispozici v dostatečné předstihu. Student prezentoval dosažená vylepšení původního algoritmu a

tato byla uspokojivá. Text práce byl dokončen později a ten jsem již příliš neovlivnil.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím přístup studenta k vypracování práce velmi dobře stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

